
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

 

QUARTA-FEIRA – 14 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 24 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

 

▪ DECRETO Nº 010/2024: DECRETA   LUTO OFICIAL PELO FALECIMENTO DO EX VEREADOR SR. JOSÉ RAIMUNDO 

PEREIRA DOS SANTOS.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

QUARTA-FEIRA 

14 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 24 

DECRETO Nº 010  DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024 

                                   

                 
“DECRETA   LUTO OFICIAL PELO FALECIMENTO DO EX VEREADOR SR. 

JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS’ 

                           

 

                          

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUINHO, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município: 

CONSIDERANDO que faleceu no dia 14 de fevereiro de 2024, o Ex-Vereador Municipal José Raimundo 

Pereira dos Santos, e pelos excelentes serviços prestados a este município enquanto exerceu a sua função;   

 

DECRETA 

Art. 1º Fica decretado LUTO OFICIAL POR 03 (TRÊS) DIAS em todo o Município, pelo falecimento do 

Ex-Vereador Sr. José Raimundo Pereira dos Santos, conhecido popularmente como “Noca”, ocorrido no dia 

14 de fevereiro de 2024. 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

                                                                                  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUINHO, em 14 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS 

Prefeito 

 

 

 
 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-02-14T15:20:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




